DATOS TECNICOS

Temps de chauffage approximatif (50-350 °C/120-
660 °F)

Baril

Extraccién Directa Integrada

Potencia

Tecnologia de elementos calefactores Silver Line

Rango de temperatura (en funcién de la
herramienta)

Rango de temperatura °C

Rango de temperatura °F

Tipo de Punta
UPC

Product Family

WSFP5

Articulo No.: T0O052812199N

Cautin de soldadura, 80 W, 24 V para
alambre de diametros entre 0.5 y
0.8 mm, con punta de soldadura LT
HX

10 sec

T0058744710
T0052812699
80 W

Si
50 - 450°C

50 - 450 °C
150 -850 °F

LT
9337103341121

Soldadores de bajo voltaje



