



WSFP5

Artículo No.: T0052812199N Cautín de soldadura, 80 W, 24 V para alambre de diámetros entre 0.5 y 0.8 mm, con punta de soldadura LT HX

DATOS TÉCNICOS

Temps de chauffage approximatif (50–350 °C/120–660 °F)	10 sec
Baril	T0058744710
Extracción Directa Integrada	T0052812699
Potencia	80 W
Tecnología de elementos calefactores Silver Line	Si
Rango de temperatura (en función de la herramienta)	50 - 450°C
Rango de temperatura °C	50 - 450 °C
Rango de temperatura °F	150 - 850 °F
Tipo de Punta	LT
UPC	9337103341121
Product Family	Soldadores de bajo voltaje